
 Скупштина Градске општине Палилула, на 7. седници одржаној 27. фебруара 
2017. године, на основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр. 129/07, 83/14 - др.закон и 101/16 - др.закон), члана 25. и 84. Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист града Београда“, бр. 43/08, 16/10 и 35/13) и 
члана 106. и 107. Пословника Градске општине Палилула („Службени лист града 
Београда“, брoj 48/08), донела је 

О Д Л У К У  
   О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПОСЛОВНИКА 
СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком врше се измене и допуне Пословника Градске општине 
Палилула („Службени лист града Београда“, број 48/08), у даљем тексту: Пословник.  

 
Члан 2. 

У члану 111. Пословника став 3. се мења и гласи: 
 
"Амандман се подноси почев од дана упућивања предлога општег акта 

одборницима, а најкасније 24 часа пре часа који је одређен за почетак седнице. 
Изузетно, амандан се може поднети у току седнице о предлогу општег акта који је 
поднет на седници. Уколико је седница заказана у складу са чланом 77, ставом 4 или 
је заказана за дан након нерадног дана Управе Градске општине Палилула, 
амандман се подноси најкасније четири часа пре часа који је одређен за почетак 
седнице." 

 
Члан 3. 

Члан 136. Пословника мења се и гласи: 
"Одборник у Скупштини има право на накнаду за учешће у раду седнице 

Скупштине. Одборник који не присуствује седници нема право накнаде за ту 
седницу.  

Висина накнаде утврђује се Правилником о накнадама и другим примањима 
одборника и платама и другим примањима изабраних, именованих и постављених 
лица у органима Градске општине Палилула.   

Право одборницима на накнаду путних трошкова и друга права, утврђују се 
посебном одлуком." 

 
Члан 4.  

 У осталом делу Пословник Скупштине Градске општине Палилула остаје 
неизмењен.  
 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

града Београда". 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
Број: 060-3/2017-I-7    -     27. фебруар 2017.године 

 
 

          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
 
                         Драгослав Шолак, с.р. 
 
        
Тачност отправка оверава:                      СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 
 
                              Јасмина Радовић  


